CONEXIÓN EN EL HOSPITAL DR. NORES - MUNICIPALIDAD DE

TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CUBIERTA Metálica en Sectores Cocina y Circulación de Conexión en el Hospital Dr.
Nores, sito en calles Casaretto y Maipú, ciudad de Tigre. Presupuesto oficial: $298.750.000,00 (Pesos
Doscientos Noventa y Ocho Millones Setecientos Cincuenta Mil con 00/100). Valor del pliego:
$298.750,00 (Pesos Doscientos Noventa y Ocho Mil Setecientos Cincuenta con 00/100). Fecha de
apertura: 21 de enero del año 2025 a las 11:00 horas, en la Dirección de Compras del Municipio de
Tigre.

Fecha de apertura: 2025-01-21 11:00

Presupuesto oficial: 298.750.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones